

KASKADE BVBA
Halleboomstraat 1C bus 4
B – 3020 HERENT
GSM-PORT: +32 472 84 29 94
E-MAIL : info@kaskade.be



PRODUCT SPECIFICATION

Organic coconut milk powder

Origin & Production

Sri Lanka

Our Coconut milk powder is a white fine creamy powder made from coconut cream extracted from coconuts and spray dried to form a water-soluble powder.

Ingredients

Pure organic coconut milk and tapioca.

Characteristics

- rich in healthy MCT fats
- low glycaemic index
- no preservatives
- from animal-free milk /lactose free
- gluten free

Use

You can use the coconut milk powder as a replacement for animal milk as it contains no allergens.

Taste

Coconut milk powder has a slightly sweet coconut taste.

Store

At room temperature, in dry and dark environment.

Coconut Milk Powder should be stored in a clean, cool and dry place under normal room temperature. It hardens upon exposure to lower temperature but returns to its original powder form when re-exposed to warm temperatures (26 °C to 28 °C).

Shelf life is twelve (12) months when unopened.

Nutritional value

| | per 100 g: |
|-----------------|-----------------|
| Energetic value | 2615kj /625kcal |
| Total fats | 45 – 48g |
| Proteins | 2 – 3g |

Allergens*According to EU-Regulation 1169/2011*

| | The product contains according to recipe | Cross-contamination can be ruled out |
|---|---|---|
| Cereals who can contain gluten (wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or de hybrid stems of it, as well the products of it) | no | yes |
| Crustaceans | no | yes |
| Eggs & egg products | no | yes |
| Fish & fish products | no | yes |
| Peanuts | no | yes |
| Soy & soy products | no | yes |
| Milk and milk products (inclusive lactose) | no | yes |
| Nuts | no | yes |
| Celery | no | yes |
| Mustard | no | yes |
| Sesame seeds | no | yes |
| Sulphite/sulphur dioxin | no | yes |
| Lupine | no | yes |
| Molluscs | no | yes |